
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 8 de junho de 2015 Ano IV - Edição nº 00126 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41AA41874498C877EF1A424F3A527251



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• Aviso de licitação. Pregão Presencial Nº 022/2015

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41AA41874498C877EF1A424F3A527251



segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 COPEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2015 

 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Central - BA torna  

público, que fará realizar ás 9:30 hs, do dia 19 de Junho de 2015, Pregão Presencial nº.022/2015, 

objetivando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CARÁTER CONTINUADO DE RECARGA DE 

CARTUCHOS PRETOS E COLORIDOS E RECARGA DE TONNER DAS DIVERSAS IMPRESSORAS 

DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESCOLAS DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO, FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL E SECRETARIA DE GESTÃO 

ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA. O Edital estará à disposição no Setor de Licitação 

(COPEL), situada à Avenida João Durval Carneiro, 72, Centro, Central-BA, mediante recolhimento no 

valor de R$ 100,00 (cem reais), Central-BA, 08 de Junho de 2015, Eridan da Paz Lima Matos- 

Pregoeira  

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41AA41874498C877EF1A424F3A527251


		2015-06-08T17:10:24-0300




